VBC Computers NV
Newstar wall toolbar FPMAWTB100
Artikelcode : NWFPMAWTB100
Neomounts by Newstar toolbar wandsteun. Maximale gewichtscapaciteit:
10 kg, Minimale schermgrootte: 25,4 cm (10"), Maximale schermgrootte: 61
cm (24"), Montage interface compatibiliteit (min): 75 x 75 mm, Montage
interface compatibiliteit (max): 100 x 100 mm. Kleur van het product: Zilver
€ 149,99
Kenmerken
Maximale gewichtscapaciteit: 10 kg
Minimumafmetingen schermcompatibiliteit: 10 "
Maximumafmetingen schermcompatibiliteit: 24 "
Montagewijze: Muur
Montage interface compatibiliteit (min): 75 x 75 mm
Montage interface compatibiliteit (max): 100 x 100 mm
Aantal displays ondersteund: 3
Afstand tot de muur (max.): 65 mm
Kleur van het product: Zilver
Land van herkomst: Taiwan
Netto gewicht kartonnen doos: 2800 g
Bruto gewicht kartonnen doos: 2800 g
Montagewijze: Muur
Land van herkomst: Taiwan
Netto gewicht pakket: 2800 g
Breedte: 1300 mm
                                1 / 2
VBC Computers NV
Diepte: 65 mm
Breedte verpakking: 1390 mm
Diepte verpakking: 120 mm
Hoogte verpakking: 110 mm
Breedte van de omdoos: 1390 mm
Lengte omdoos: 120 mm
Hoogte van de omdoos: 110 mm
Gewicht omdoos: 2800 g
Netto gewicht kartonnen doos: 2800 g
Bruto gewicht kartonnen doos: 2800 g
Hoeveelheid per omdoos: 1 stuk(s)
Code geharmoniseerd systeem (HS): 85299097
Hoeveelheid per EUR-pallet: 58 stuk(s)
Montagewijze: Muur
Land van herkomst: Taiwan
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                2 / 2